
                                                                                    
 
                                                                                                 

Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

Дубровский  сельский Совет народных  депутатов 
 

Р Е Ш Е НИЕ  

26 декабря 2014 года  № 98 

                                                       
О внесении изменений в решение 

от 20 ноября 2014 г. № 93 «О налоге на имущество 

 физических лиц» 

 

В целях приведения нормативной правовой базы Дубровского сельского 

поселения Должанского района Орловской области в соответствии с 

действующим законодательством, 

 Дубровский  сельский Совет народных  депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Приложение к  решению Дубровского сельского Совета народных депутатов 

Должанского района Орловской области от 20 ноября 2014 г. № 93 «О налоге на 

имущество физических лиц» отменить. 

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 

20.11.2014 года. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                           Н.В.Власова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


